KomMmepueckoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Bouka ctanbHaa 216,51 ¢ npobkamu
0,8%0,8"0,8 RAL 9005, uB.4yepHbiK, apT. BC3

BrnaaeiBaemblin
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOmnKe
Matepuan

LLTpuxKoa
Akceccyapbl

HUn

HassaHue

Liset

O6bem, nuTp

Bec

216,5yK YepHbIU

Het
Ja
585
585
878
585
180
236

2
cTanb

2000003191734

Kntou ans oTkpbiBaHKUA 6o4ek ¢ npobkamu

248954

Bouka ctanbHas 3akatHas ¢ npobkamu

YEpHbIV
216.5
14



LleHa ana 6onee 1 wr - 3152.10 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Бочка стальная 216,5л с пробками 0,8*0,8*0,8 RAL 9005, цв.черный, арт. БСЗ 216,5ук черный

