

Коммерческое предложение

Бочка стальная 216,5л с пробками 0,8*0,8*0,8 RAL 9005, цв.черный, арт. БС3 216,5ук черный



Длина (мм)	585
Ширина (мм)	585
Высота (мм)	878
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Диаметр	585
Количество в 40 ft HQ	180
Количество в еврофуре 82 м3	236
Количество в стопке	2
Материал	сталь
ШтрихКод	2000003191734
Аксессуары	Ключ для открывания бочек с пробками
Форма	Круглая
Цвет	чёрный
Объем, литр	216.5
Ид	248954
Название	Бочка стальная закатная с пробками
Количество на паллете	8

Цена с НДС для более 1 шт - 3071.35 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд